THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND PHƯỜNG TRẢNG DÀI

(Từ ngày 17/11/2025 đến ngày 22/11/2025)

NGÀY SÁNG CHIỀU

Thứ Hai
17/11/2025

- 7h00: Chào cờ đầu tuần.
- 7h00- 8h00: Tiếp công dân đầu giờ (Đ/c
Kiên - CT.UBND).
- 08h00: Họp giao ban thường trực UBND
phường với lãnh đạo các phòng chuyên môn,
Trung tâm phục vụ HCC phường tại phòng
họp tầng 2 - Trụ sở UBND phường (CT, các
PCT. UBND).
Giao Văn phòng HĐND&UBND phường
chuẩn bị nội dung.
- 08h30: Tham dự Hội thảo góp ý đối với dự
thảo Báo cáo tổng quan về hiện trạng môi
trường tỉnh Đồng Nai, giai đoạn 2021-2025
tại Trụ sở Sở NN&MT (Đ/c Tuấn –
PCT.UBND).
Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chuẩn
bị nội dung.

 - 14h00: Họp giao ban Thường
trực Đảng ủy tại Phòng họp
BCH Đảng ủy (CT và các PCT.
UBND).
Giao Văn phòng
HĐND&UBND phường chuẩn
bị nội dung.

Thứ Ba
18/11/2025

- 7h00- 8h00: Tiếp công dân đầu giờ (Đ/c
Kiên - CT. UBND)
- 08h00: Làm việc với tập thể Phòng Văn hóa
- Xã hội tại phòng họp UBND phường (Đ/c
Hùng PCT. UBND).
Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị.

- 14h00: Họp nghe báo cáo về
tình hình cấp giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất trên địa bàn
phường tại phòng họp Trụ sở
UBND phường (Đ/c Tuấn –
PCT. UBND).
Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và
Đô thị chuẩn bị nội dung.

Thứ Tư
19/11/2025

- 7h00- 8h00: Tiếp công dân đầu giờ (Đ/c
Kiên - CT. UBND)
- 08h00: Họp giao ban tháng 11 về kết quả
thực hiện Quy chế phối hợp trong công tác
quản lý nhà nước về trật tự đô thị tại Hội
trường tầng 2, Trụ sở UBND phường (Đ/c

-  Làm việc bình thường

ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG TRẢNG DÀI

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trảng Dài, ngày        tháng 11 năm 2025

2

Tuấn - PCT. UBND).
Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chuẩn
bị nội dung.

Thứ Năm
20/11/2025

- 7h00: Tiếp công dân định kỳ (Đ/c Kiên -
CT. UBND)
- 8h00: Tham dự Họp mặt kỷ niệm 43 năm
ngày truyền thống Nhà giáo Việt Nam
20/11/1982 - 20/11/2025  (CT, các PCT.
UBND). Có Thông báo cụ thể riêng.
Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị.

- 13h30: Tiếp công dân định kỳ
(Đ/c Kiên - CT. UBND).
-  Làm việc bình thường.

Thứ Sáu
21/11/2025

- 7h00- 8h00: Tiếp công dân đầu giờ (Đ/c
Kiên - CT. UBND)
- Làm việc bình thường.

- 13h30: Dự Lễ kỷ niệm 80
năm Ngày truyền thống Ngành
Thanh tra Việt Nam tại Nhà
hàng Sen Vàng (Đ/c Kiên -
CT. UBND).

Thứ Bảy
22/11/2025

- 8h00: Tham dự lớp bồi dưỡng, cập nhật
kiến thức, kỹ năng công tác xây dựng Đảng
đối với cấp ủy cấp xã do Học viện chính trị
quốc gia HCM tổ chức (trực tuyến) tại Phòng
họp Ban Chấp hành (CT, các PCT. UBND).
- Trực lãnh đạo: Đ/c Hùng - PCT. UBND

14h00: Tham dự lớp bồi
dưỡng, cập nhật kiến thức, kỹ
năng công tác xây dựng Đảng
đối với cấp ủy cấp xã do Học
viện chính trị quốc gia HCM tổ
chức (trực tuyến) tại Phòng họp
Ban Chấp hành (CT, các PCT.
UBND).

UBND phường Trảng Dài thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để liên hệ
công tác./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- TT. Đảng ủy phường (b/c);
- TT. HĐND phường (b/c);
- Văn phòng Đảng ủy phường;
- UB MTTQVN phường và các đoàn thể;
- Chủ tịch, các PCT. UBND phường;
- Các phòng chuyên môn; TTPVHCC phường;
- Chánh, Phó Chánh VP.HĐND&UBND phường;
- Lưu: VT, VP. (Ngân)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Thiệt

		2025-11-17T09:11:37+0700

		2025-11-17T09:12:23+0700

		2025-11-17T09:49:39+0700

		2025-11-17T09:49:39+0700

		2025-11-17T09:49:39+0700